
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:08

A  DJK Grün We… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 5 1 10 7

13

╳
13

1 3 5 6 12
Auszeit

Ende
13:26

B  SC Union
Lüdinghausen

S

I II III IV V VI Punkte

9 5 1 14 4 2

2511

13:2

3
25

13 14 15 18 20
Auszeit

18:11

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  SC Union
Lüdinghausen

R

I II III IV V VI Punkte

14 5 1 9 4 2

25

╳
12
25

4
15

5
16

7
17

9
18

11
19 Auszeit

16:13

Ende
13:51

A  DJK Grün We… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 10 7 8

18

0
10

1
11

4
13

5
14

6
17

9
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

B  SC Union Lüdinghausen vs. DJK Grün Weiß Albersloh A

Spiel 5 29.09.2024 13:08 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln
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B  SC Union Lüdinghausen9/

1 Geue, EmiliaFortuna X

2 Titze, Hannah X
4 O‘Sullivan, Myra X
5 Fabeck, Lea X
8 Golberg, Mia

9 ★ Kleining, Maja X
11 Titze, Katharina X
13 Grigorov, Cherine X
14 Schulze Kökelsum,… X

B  Libero

13 Grigorov, Cherine X

B  Offizielle

T Freitag , Oliver E

C

A  DJK Grün We… 8/14

1 ★ Potthinck, Pia X

2 Lammerding, Jana
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X

8 Wegener, Jule X
10 Panick, Charlotte X
12 Gerwin, Paulina X

A  Libero

12 Gerwin, Paulina X

A  Offizielle

T Hoger, Gesa

CT Hoger, Linn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Union

Lüdinghausen
DJK Grün We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 18 13 0 0 0
1 0 1 25 2 22 18 0 0 0

3

2 1 2 50 40 31 0 0 0
Start: 13:08 Ende: 13:51 Dauer: 0:43

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zander, Marie 1 Döweling, Mia
2 Obst, Isabell 2 Jahner, Leonie

Schr. Bastiani, Franca
Assist. Suntrup , Inga
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
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