

## Oberliga 6 wU18

Frauen

## (B) SC Union Lüdinghausen vs. DJK Grün Weiß Albersloh (A)

Spiel 5

29.09.2024 13:08 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



		S	Sta 13:	art :08	A	(A) DJK Grün We					Ende B SC Union 13:26 Lüdinghausen						
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
пg	Startaufstellu		Ŧ	8	6	5	1	10	7		9	5	1	14	4	2	
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.  Spielstand	Ŀ							13				11			25
Aufstellung			Z											13:2			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	ك	1	3	5	6	12	Auszeit 3	3 (2)	13	14	15	18	20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															18:11

S		art :29	B SC Union Lüdinghausen				R		de :51	A	S			
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
<b>T</b>	14	5	1	9	4	2		6	5	1	10	7	8	
Ŀ							25							18
Z							1							
2	X 12	4 15	5 16	7 17	9 18	11 19	Auszeit	0 10	1 11	4 13	5 14	6 17	ი <del>(</del> )	Auszeit
	(25)						16:13							

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	$^{f B}$	SC Union Lüdinghause	n9/	A	DJK Grün We	8/14
	1	Geue, EmiliaFortuna	Χ	1	★ Potthinck, Pia	Х
	2	Titze, Hannah	Χ	2	Lammerding, Jana	
	4	OʻSullivan, Myra	Χ	5	Jolk, Matilda	Χ
	5	Fabeck, Lea	Χ	6	Rehbaum, Carola	Χ
	8	Golberg, Mia		7	Brauk, Lotta	Χ
	9	★ Kleining, Maja	Χ	8	©Wegener, Jule	Χ
	11	Titze, Katharina	Χ	10	Panick, Charlotte	Χ
		Grigorov, Cherine	Χ	12	Gerwin, Paulina	Χ
		©Schulze Kökelsum,	Χ	A	Libero	
	$^{(\mathbf{B})}$	) Libero		12	Gerwin, Paulina	Х
Ergebnisse	13	Grigorov, Cherine	Χ	(A)	Offizielle	
B SC Union DJK Grün We (A)	B	) Offizielle		Τ	Hoger, Gesa	
Lugingnausen	Т	Freitag , Oliver	Ε	СТ	Hoger, Linn	
A W G P Satz Dauer P G W A						
1 1 1 <b>25</b> 1 18 13 0 0 0						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Zander, Marie	1	Döweling, Mia
2	Obst, Isabell	2	lahner, Leonie
		Schr.	Bastiani, Franca
		Assist.	Suntrup , Inga

2

 2
 1
 2
 50
 40
 31
 0
 0
 0

 Start: 13:08
 Ende: 13:51
 Dauer: 0:43

 Sieger: SC Union Lüdinghausen
 2:0

1 0 1 **25**